
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  Ludwigsburg 1 R

I II III IV V VI Punkte

14 11 10 8

25

╳
7
12
18

23 3
8
14
19

25 5
11
16
22

7
11
17
22

Auszeit

Ende
12:23

B  SFC Höpfigh… S

I II III IV V VI Punkte

25 1 15 24

14

0
4
9
14

1
6
12

2
7
12

3
8
13

Auszeit

2:11

S
A
T
Z

2

Start
12:26

B  SFC Höpfigh… R

I II III IV V VI Punkte

15 25 1 23

1724

14:17

╳
6
10
15

2
7
11
17

5
8
13

5
9
14

Auszeit

Ende
12:42

A  Ludwigsburg 1 S

I II III IV V VI Punkte

13 9 14 8

25

0
7
12
17

24 2
7
12
19

25 3
8
13
19

4
9
14
21

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U15 weiblich Nord Platzierungsrunde 1
Frauen

A  Barock Volleys MTV Ludwigsburg 1 vs. SFC Höpfigheim B

Spiel 1 30.03.2025 12:00 Uhr

Burgfriedenhalle
71543 Neuhütten

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Ludwigsburg 1 6/8

8 Silic, Pauline Elisa X

9 Azgin, Ela X
10 Funcke, Juline X
11 Evangelia, Parlapani X
13 Fischer, Olivia X

14 Wittig, Valentina X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  SFC Höpfigh… 5/8

1 Steng, Jessica X

15 Karakulak, Masal X
23 Richter, Mara X
24 Cansu, Angela Janet X
25 Wache, Kira X

B  Libero

B  Offizielle

T Wanke-Cee, Petra E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Ludwigsburg 1 SFC Höpfigh… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 23 14 0 0 1
0 0 1 25 2 16 17 0 1 0

3

0 0 2 50 39 31 0 1 1
Start: 12:00 Ende: 12:42 Dauer: 0:42

Sieger: Barock Volleys MTV
Ludwigsburg 1

Schiedsgericht Linienrichter
1 Brosi, Susann 1

2 Föll, Vivien 2

Schr. Weller, Leila
Assist. Möhle, Jasmin

Dokument erstellt: 30.03.2025 12:44 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


