

U15 weiblich Nord Platzierungsrunde 1

Frauen

(A) Barock Volleys MTV Ludwigsburg 1 vs. SFC Höpfigheim (B) Spiel 1

30.03.2025 12:00 Uhr

Burgfriedenhalle 71543 Neuhütten



				S		art :00	A	Ludw	igsbuı	rg 1	R		de :23	В	SFC F	löpfigl	h	S
			lagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Startaufstellung		 	14	11	10	8				25	1	15	24				
tellung		S	pielernr.	<u> </u>							25							14
Aufst	Auswechsel- spieler Spielst	ielstand																
Ĺ		·]							1
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	1	X 23 7	8	11	7 11			Auszeit	-	1 6		3 8			Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		12 18	14 19	16 22	17 22				(4)	12	12	13			2:11

S		art :26	B SFC Höpfigh			R	Ende 12:42		A	s				
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	15	25	1	23				13	9	14	8			
<u> </u>				24			17							25
Z				14:17										
2	X6	2	50	50			Auszeit	0 24	2 25	നം	4			Auszeit
	10	, 11	o 13	14				, 12	, 12	o 13	14			
	15	17)						12 17	19	19	21			

Г		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ng	Stai	rtaufstellung	_																					
tellu	Augwocheol	Spielernr.	_																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

(A)	Ludwigsburg 1	6/8	(B)	SFC Höpfigh	5/8
8	Silic, Pauline Elisa	Х	1	© Steng, Jessica	Х
9	Azgin, Ela	Χ	15	Karakulak, Masal	Х
10	Funcke, Juline	Χ	23	Richter, Mara	Х
11	Evangelia, Parlapani	Х	24	Cansu, Angela Janet	Х
13	© Fischer, Olivia	Х	25	Wache, Kira	Х
14	Wittig, Valentina	Χ	(B)	Libero	
(A)	Libero		B	Offizielle	
(A)) Offizielle		Τ	Wanke-Cee, Petra	E

	Sanktionen											
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand						

	Bemerkungen	
!		

	Ergebnisse												
A) Lı	ıdı	vigsl	burg 1	SFC Höpfigh B								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α				
0	0	1	25	1	23	14	0	0	1				
0	0	1	25	2	16	17	0	1	0				
				3									
0	0	2	50		39	31	0	1	1				
St	Start: 12:00 Ende: 12:42 Dauer: 0:42												
Sie	ge	r: E	Baroo	k Voll	eys MT	v _			2:0				

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Brosi, Susann		1					
2	Föll, Vivien		2					
		chr.	Weller, Leila					

Assist. Möhle, Jasmin